
KÄÄNNÄ

Hei, terveiset junasta!

Niin, oikeasti kirjoitan tätä junassa, jossakin Seinäjoen ja Pedersören välillä. Juna on vajaan tunnin myöhässä ja 
kello on lähempänä yhtätoista yöllä.

Olen yli kuusi ja puoli vuotta jakanut aikaani Raudaskylän ja kulloisenkin kotipaikkani välillä. Kun aloitin Rau-
daskylässä elokuussa 2019, koti oli Vantaalla. Välillä koti palasi Heinolaan, mutta on nyt taas Vantaalla. Mutta on 
se koti Raudaskylässäkin. Koti on siellä, missä arvokkain asia, eli ne minulle tärkeimmät ihmiset ovat. Ja heitä on 
sekä Vantaalla että Raudaskylässä. Täällä Raudaskylässä meillä on aivan upea opistoyhteisö.

Ilman opiskelijoitamme, asiakkaitamme ja monipuolista toimintaamme opistoyhteisöä ei olisi.  
Olemme tänä keväänä ja toisen asteen yhteishaun jälkeen aivan erityisen iloisia siitä, että meille on hakenut  
ennätyksellisen paljon opiskelijoita lukioon, tuvalle ja taidelinjalle.  Toivomme, että voimme olla heille ja  
meillä jo opiskeleville nuorille ja aikuisille enemmän kuin oppilaitos – yhteisö, jossa on hyvä ja turvallinen olla, 
opiskella ja kasvaa. 

Raudaskylän Kristillinen Opisto ry teki joulukuussa historiallisen päätöksen: Rakkaan opinahjomme  
nimeä muutettiin runsaan sadan vuoden historian aikana nyt kolmannen kerran. Nyt opistolla on siis  
historian neljäs nimi. Kalajokilaakson Kristillisestä Kansanopistosta on muutaman muutoksen ja  
106 vuoden historian jälkeen tullut nykyinen Raudaskylän Opisto!

Tämä muutos oli historiallinen myös siksi, että tällä kertaa itse yhdistyksen nimeä ei muutettu. Opistoa ylläpitävä 
yhdistys on edelleen Raudaskylän Kristillinen Opisto ry. Tämä kuvaa sitä, että vaikka nimi muuttuu, mikään ei 
kuitenkaan muutu. Opiston nimessä kristillisyys ei enää näy, mutta olemme edelleen tietoisesti kristillinen opisto, 
körttiopisto.

Emme häpeä kristillisyyttämme emmekä sitä, miten se meillä näkyy. Sillä kyllä se toiminnassamme näkyy. Mutta 
me emme halua, että yksikään nuori tai aikuinen jättää tulematta meille opiskelemaan sen vuoksi, että opiston 
nimi herättää ennakkoluuloja tai oletuksia  -  sellaisia ennakkoluuloja tai oletuksia, jotka eivät vastaa todellisuutta.

Raudaskylän Opisto samoin kuin aiempi Raudaskylän Kristillinen Opisto ei ole paikka, joka on vain  
hyville ja nuhteettomille, vain onnistuneille. Raudaskylä Opisto on jatkossakin paikka vajavaisille ja heikoille,  
epätäydellisille ja epäonnistuneille, siis meille kaikille.

Ystävällisin terveisin Pekka
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Raudaskylän Kristillinen Opisto ry:n kevätkokous 21.4.2026 kello 18.00 opistolla.
Esityslistalla sääntömääräiset asiat. Lämpimästi tervetuloa!

Etäyhteyslinkki: www.rko.fi/kevatkokous 

Kevätkeke -tapahtuma 19.5. klo 18–20
Kevätkeke -tapahtuma 19.5. klo 18-20 Musiikkia, toimintapisteitä, kasvomaalausta, keke-tietoiskuja, kierrätys-
pöytä - tuo tai vie maksutta kierrätettävää! Grillistä pientä purtavaa pientä maksua vastaan; grillimakkaraa,  
vegenakkeja, salaattia, kahvia.

Raudaskylän Kesä: Soivan Kesän musiikkileirit ja muut kesäkurssit 2026
Raudaskylän Soiva Kesä:

•	 Kansainvälinen mestarikurssi 7.–12.6.​
•	 Lasten ja nuorten musiikkileirit: piano-, viulu- ja alttoviululeiri 7.–12.6.
•	 ​Valtakunnallinen puhallinmusiikkileiri 5.–12.7.
•	 ​Harmonikkaleiri 22.–26.6.

Lapsille ja nuorille:

•	 ​Lasten sirkuskurssit: 8–10-vuotiaiden kurssi 8.–10.6. ja 5–7-vuotiaiden kurssi 11.–12.6.
•	 ​Lasten teatterikurssi 10–12-vuotiaille 22.–24.6.

Herättäjäjuhlien ohjelmaa Raudaskylän Opistolla 2. – 4.7.:
to 2.7. klo 20.00 Etkot. Jukka Leppilampi  ja Tove Wingren-Leppilampi sekä 10-vuotistaivaltaan juhlistava gos-
pelkuoro Riemu. Wideline 30th Anniversary Collection -band laulattaa. Tule nauttimaan hyvästä  
musiikista ja idyllisestä ympäristöstä. Sateen sattuessa sisätiloissa. Osallistumismaksu 10 € sisältää iltapalan.

pe 3.7. klo 20.00 Toivon sanoja ja säveliä. Raudaskylän sekakuoro ja Nivalan sekakuoron laulajia sekä Ylivies-
kan runonlausujat Muru-ryhmä, kuorojen johto Olena Mikhailova. Tilaisuudessa esitetään yhteisesti kuorolauluja 
runoilla siivittäen. Ohjelma 15 €.

la 4.7. klo 22.00–22.45 Oi jaloin vehreys -konsertti. Sanna Vuolteenaho, laulu, pienkanteleet, yleisön  
ohjaus, Eero Palviainen, luuttu, pienkanteleet, yleisö, 5-kieliset kanteleet, äänimaisemat, laulu. Konsertissa  
kuullaan virsiä ja vanhoja melodioita sekä niiden pohjalta syntyneitä improvisaatioita niin muusikoiden kesken 
kuin yhdessä yleisön kanssa. Yleisö saa halutessaan osallistua yhteisen musiikin luomiseen. Ohjelma 15 €.

Tarkemmat ohjelmatiedot herättäjäjuhlien sivuilla: www.herattajajuhlat.fi/ylivieska-2026/ohjelma.html

Koulutusta, kursseja, tapahtumia ja palvelua – www.rko.fi
Raudaskylän lukio (päivälukio, etälukio)  • TUVA-koulutus  • Taidelinja (Opistovuosi oppivelvollisille) •  
S2-opistovuosi  • Aikuisten perusopetus  • Mielenterveys- ja päihdetyön ammattitutkinto  • Seurakunta- ja  
hautauspalvelualan ammattitutkinto (suntio)  • Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinto 
(työvalmentaja)  • Lääkislinja – lääketieteen pääsykokeeseen valmentava linja, alkaa 17.8.2026  • Sosionomiväylä 
60 op – polku ammattikorkeakouluun, alkaa 27.8.2026  • Suomen kielen yleinen kielitutkinto (YKI)  • Koulutus-
palvelut – Monipuoliset täydennyskoulutukset ja lyhytkurssit  • Vapaaehtoistoiminnan ALVA-verkosto  • Poiju 
- maahanmuuttajat luonamme -hanke  • Opiston majoitus- ja ruokapalvelut – kokousta, tule koulutukseen tai 
järjestä juhlat viihtyisästi opistolla!

Haluatko jäsenkirjeen jatkossa sähköpostiisi paperikirjeen sijaan?
Mikäli haluat tehdä osaltasi tämän pienen ympäristöteon, ilmoita sähköpostiosoitteesi meille osoitteeseen info@rko.fi.  
Liitä viestiin mukaan myös nimesi ja nykyinen postiosoitteesi, jotta osaamme yhdistää sähköpostisi oikean jäsenyyteen.


